
Rezonanční působení frekvencí 01.04.2025 00:07

CeMaS 1

Rezonanční působení frekvencí

Každá forma ve stvoření proudí a pulzuje (nádech a výdech) podle svého charakteru. Pokud dojde k
narušení proudění, změní se i charakteristické pulzování.

To se týká mikro i makro světa i bytostí a jejich těl, včetně nás lidí samotných.

Pokud posílíme oslabené proudění nebo oslabíme příliš silné proudění dané formy, pomůžeme jí v
nalezení její rovnováhy. Poznáním a odstraněním příčiny problémů pak dojde k souladu a uzdravení.

Seřadíme několik možností podpory uzdravení od nejjemnějších po nejhrubší:

Spojení s Bohem v pokorném díku za možnost bytí a tím celkové posílení
Léčivý magnetismus - přímluvné proudění vysílané světlými pomocníky k lidem či prostředí
Síla dobrých myšlenek a skutků
Homeopatie
Frekvenční terapie
Bylinky a přírodní materiály
Vyvážená strava
Zdravý pohyb

Frekvenční terapie

Působení frekvencí na tělo i duši pomocí přístrojů využívající rezonanci či soulad a tím zacílené
působení. Existují tvrzení pro i proti účinnosti těchto přístrojů. Důležité je i přístup nemocného k
léčbě, protože otevřený, optimistický přístup posílí působení a uzavřený, pesimistický přístup ho
oslabí.

Frekvence udávají počet opakovaného signálu (elektrického napětí či magnetického pole apod.) za
sekundu v jednotkách Hz (Hertz). Opakovaný signál má pak nějakou velikost (amplitudu) a průběh
(kvalitu), například sinus, obdélníkový či jiný pulz, případně s posunutím jen do kladných hodnot
apod.

Signál se přenáší do těla pomocí kovových elektrod, bezdrátově cívkami, plazmovými výboji apod.

Příklady těchto přístrojů jsou:

Hulda Regehr Clark
Syncrometer

zvukový generátor se zpětnou vazbou umožňující zapojit do obvodu tělo a
vyšetřované vzorky
umožňuje najít rezonanční frekvence forem či látek v těle a jejich porovnání po
léčbě

Zapper
generátor obdélníkových pulzů s laditelnou frekvencí (případně střídou) v řádu Hz-
kHz a amplitudou v řádu několika voltů
signál se pouští do těla pomocí dvou elektrod válcových (případně plochých) v ruce
nebo na šlapkách nohou
existuje možnost bezdrátového přenosu pomocí různých typů cívek



26.03.2025 18:36 https://ce-ma-s.net/projekty/leceni/rezonance/start

2 01.04.2025 00:07

hlavně proti parazitům, bakteriím, plísním a virům
Healy

nositelný přístroj umožňující analýzu frekvencí v těle přímo nebo vzdáleně a jejich
vysílání
používá elektrody nebo Teslovu bifilární plochou cívku
několik aplikací do například do mobilu, které s přístrojem komunikují přes Bluetooth a
mění jeho program, podle něhož vysílá signál

F-scan
analyzuje odpor/vodivost těla vůči frekvencím (sinus), které se mění v daném rozsahu s
určitým krokem
funguje jako zapper a navíc umožňuje naměřené přijímání frekvencí vysílat do těla na
jejich vyrovnání
používá elektrody

https://www.healycesko.cz
https://www.fscan.cz

	Rezonanční působení frekvencí
	Frekvenční terapie


